ערר נמחק/הוסר

2 . ערר על החלטת ועדה מקומית בהיתר, השבחה, פיצויים ותכנית - 531 /15 /41 :
התנגדות לשינויים פנימיים בקניון הזהב

מדינת ישראל
משרד הפנים - מחוז המרכז
ועדת ערר מחוזית

סדר פתיחת הדיון מס' 531+529/15/41

ישיבה מס' 01216 מיום 15/02/2016 של ועדת הערר - מחוז המרכז, לפי חוק התכנון

והבנייה התשכ"ה - 1965.

הרכב ועדת הערר :

יו"ר : עו"ד שרון מונטיפיורי- גילן

אדריכל רשום ע"פ סעיף 12 א (3) : אדר' מר שמואל חכים

נציגת מתכנתת המחוז : גב' מירה מוסקוביץ

נציג ציבור : מר עמירם גלילי

העורר/ים : 1. זוהר מנשה - נוכחת

על ידי עו"ד שלומי סהר

2. רון עוזיאל ופרוספר זפראני - נוכחים